ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA NAM

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Nam, ngày  20 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả chính thức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

Thực hiện Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 16/7/2024 của UBND huyện về

việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024 trên địa bàn huyện theo

chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều giai đoạn 2022 – 2025; UBND xã Ba Nam báo

cáo kết quả chính thức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 như sau:

- Tổng số hộ dân trên địa bàn xã: 285 hộ;

- Tổng số nhân khẩu trên địa bàn xã: 1.089 khẩu;

- Số hộ nghèo: 52 hộ, chiếm 18.25%;

- Số hộ cận nghèo: 124 hộ, chiếm 43,51%.

(Có phụ lục kèm theo)

 Trên đây là báo cáo kết quả chính thức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm

2024 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025, UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.Liêu VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đin

		2024-11-21T14:34:46+0700

		2024-11-21T15:05:54+0700

		2024-11-21T15:05:54+0700